证券代码：600584        证券简称：长电科技       公告编号：临 2015-057

江苏长电科技股份有限公司
关于维护公司股价稳定的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

面对近期证券市场的非理性波动，本公司已提请控股股东江苏新

潮科技集团有限公司（以下简称“新潮集团')增持本公司股票，新潮

集团承诺在公司股价异常波动期间，不减持本公司股票，并将依法合

规择机增持本公司股票。

特此公告！

江苏长电科技股份有限公司董事会

2015 年 7 月 9 日